платника податку без ПДВ вважати такими, що
використовуються з урахуванням податку на додану
вартість без зміни вартості послуг з перевезення
пасажирів.
2. Із 01.03.2025 р. внести зміни до п. 4.1 розділу IV«
Сума договору» та викласти його в такій редакції:
4.1 Сума цього Договору становить 2135859 грн. 00
коп. (два мільйона сто тридцять пʼять тисяч вісімсот
пʼятдесят девʼять грн. 00 коп.) з ПДВ, в тому числі
ПДВ 355976 грн. 50 коп. 3. Із 01.03.2025 р. внести
зміни до Додатку 1 до Договору викласти його в
новій редакції.